UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Ciência e Tecnologia Ambiental - PPGCTA, na forma regimental e de acordo com o

estabelecido na Resolução CEPE-UPE n°027/2016, torna publico o Resultado da Etapa 3:

Análise do currículo, após período de Recurso, do Edital 004/2023.

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO DO(A)
CANDIDATO(A) NOTA ETAPA 3 SITUAÇÃO

126538727 5,92 classificado (a)

126713880 4,95 classificado (a)

151155496 3,47 classificado (a)

154743755 4,47 classificado (a)

157747654 3,29 classificado (a)

168451689 8,58 classificado (a)

176538712 3,48 classificado (a)

178275077 5,75 classificado (a)

188745726 5,13 classificado (a)

189012331 2,78 classificado (a)

190006668 5,21 classificado (a)

193697211 4,72 classificado (a)

194164985 7,56 classificado (a)

207942056 3,87 classificado (a)

239090551 0,60 classificado (a)

288844793 3,07 classificado (a)

295452285 2,76 classificado (a)

306182920 5,78 classificado (a)

371749247 2,40 classificado (a)

441061125 5,44 classificado (a)

491993404 1,93 classificado (a)

617217319 3,21 classificado (a)

622808176 0,00 classificado (a)

716266369 5,17 classificado (a)

801111536 0,00 classificado (a)

827354924 1,25 classificado (a)

927578972 3,69 classificado (a)

529963884 1,64 classificado (a)

Petrolina-PE, 14 de dezembro de 2023.

Comissão de seleção do Edital 004-2023

Helena Paula de B. Silva Diana Signor Deon

Washington Soares Ferreira Júnior

		2023-12-14T07:48:21-0300

		2023-12-14T08:16:52-0300

		2023-12-14T11:31:39-0300